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Jakelun mukaan

HALLINTO - JA ERITYISTUOMIOISTUINTEN TOIMINNANOHJAUS - JA DOKUMENTAATION -
HALLINTAJÄRJESTELMÄN KEHITTÄMISHANKKEEN ( HAIPA ) JATKOASETTAMINEN

Tausta a
Oikeusministeriö ja valtiovara nministeriö allekirjoittivat 16.10.2015
yhteistyöpöytäkirjan tuottavuutta lisäävästä hankkeesta (H AI PA - hanke).
Yhteistyöpöytäkirjassa on sovittu, että oikeusministeriö toteuttaa hallinto - ja
erityistuomioistuinten toiminnanohjaus - ja dokumenta ationhallinta järjestelmän, jolla
tavoitellaan koko oikeusprosessiin liittyvän aineiston käsittelyä sähköisessä muodossa.
Toteutettava uusi tietojärjestelmä on monipuolinen asianhallintajärjestelmä, joka
sisältää asianhallintaominaisuuksien lisäksi asian s ähköistä käsittelyä tukevia
ominaisuuksia ja toimintoja. Uudessa järjestelmässä on käytössä uudistetut, sähköiseen
asiointiin perustuvat toimintaprosessit, asian - ja dokumentinhallinta sekä
mahdollisuudet vaihtaa tietoja ja asiakirjoja sähköisessä muodossa eri viranomaisten,
yksityisoikeudellisten yhtei söjen sekä kansalaisten kanssa.

Oikeusministeriö asetti 20.1.2016 (OM 1/32/2016) H AI PA - hankkeen, jonka tehtävänä
on tukea yhteistyöpöytäkirjan mukaisesti työmenetelmien kehittämistä ja
tuottavuuden lisäämistä luomalla hallinto - ja erityistuomioistuimille asian - ja
dokumentinhallinnan toimintaprosesseja tehostava ja yhtenäistävä tietojär -
jestelmäkokonaisuus, joka mahdollistaa sähköisen yhteistyön muiden viranomaisten,
yksityisoikeudellisten yhteisöjen ja kansalaisten kans sa. H AIPA - hanke asetettiin
toimikaudeksi 25.1.2016 – 31.12.2019.

Hankkeen johtoryhmä asetettiin oikeusministeriön päätöksellä 25.1.2016 (OM
1/32/2016) ja hanketoimisto, jonka tehtävänä on johtaa hallinto - ja
erityistuomioistuinten käy tännön toiminnan ja työmenetelmien kehittämistä ja
varmistaa, että uusi tietojärjestelmä on toiminnan tarpeiden mukainen, asetettiin
oikeusministeriön päätöksellä 1.4.2016 (OM 1/36/2016) toimikausiksi, jotka päättyvät
31.12.2019.
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Hankkeen jatkoasettaminen 
 
Oikeusministeriö päättää asettaa hankkeen jatkotoimikaudeksi 1.1.2020 – 31.12.2020 
sekä jatkaa hankkeen johtoryhmän ja hanketoimiston toimikausia vastaavasti.  
 
Toimikauden kestolla halutaan varmistaa hankkeen toiminnan jatkuvuus ja tavoitteiden 
toteutuminen. 

 
Organisointi sekä rahoitus ja raportointi 

 
Hankkeen organisointi, raportointi ja rahoitus ovat HAIPA-hankkeen alkuperäisen 
asettamispäätöksen mukaiset.  
 
Jatkokausi ei edellytä lisärahoitusta, vaan hankkeelle aiemmin myönnetty määräraha 
kattaa myös toimikauden jatkon.  
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